｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

宜蘭縣政府文化局 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：宜文覺字第1120004782號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報、邀請卡(本文附件請至本府附件下載區(http://attach.e-land.gov.tw/)下載，附
件驗證碼：VHDEBP)

本局訂於112年5月20日至8月6日舉行「感覺重混 Sensation
（Remix）」展，敬請貴單位協助張貼海報及訊息連結於
單位網站，請查照。

為推廣新媒體當代藝術，特規劃「感覺重混  Sensation
（Remix）」展，透過錄像裝置、動力裝置、空間裝置、
聲音視覺等媒材形式，呈現藝術家如何從日常生活中取樣

創作，製作出延續但異於他們最初記憶與一般認知的感官

經驗，讓民眾以沈浸與互動的方式貼近藝術家的創作。

展覽活動：

日期：112年5月20日（六）至8月6日（日）。
時間：週二至週日：上午9時至12時；下午1時至5時。
休館：每週一及每月最後一日（如逢國定假日照常開

放）。

地點：宜蘭縣政府文化局羅東文化工場天空藝廊（宜蘭

縣羅東鎮純精路一段96號2樓）。
開幕式：112年5月20日（日）晚上7時30分至9時於羅東
文化工場1樓文化客廳。

推廣活動：內容、時間及地點，俟規劃完成後，另行公布

地址：260026宜蘭縣宜蘭市復興路二段101號
承辦人：約僱人員 黃詩珍
電話：9322440#503
電子信箱：nancy0118@mail.e-land.gov.tw

發文日期： 中華民國112年5月10日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)

(五)

三、

第1頁，共2頁

文化藝術館 112/05/11

1120006802

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

於本局網站、臉書（https://www.facebook.com/profile.php?
id=100091969727357 ） 及 IG ： @sensation.remix
（https://www.instagram.com/sensation.remix/）。
檢附展覽海報（紙本另寄）及開幕式邀請函電子檔各1
份，敬請協助張貼並將活動訊息連結於貴單位網站，鼓勵

民眾前往觀賞。

正本：臺北市政府文化局、高雄市政府文化局、基隆市文化局、新北市政府文化局、

桃園市政府文化局、新竹市文化局、新竹縣政府文化局、苗栗縣政府文化觀光

局、南投縣政府文化局、臺中市政府文化局、臺中市政府文化局大墩文化中

心、臺中市政府文化局葫蘆墩文化中心、彰化縣文化局、雲林縣政府文化觀光

處、嘉義市政府文化局、臺南市政府文化局、花蓮縣文化局、屏東縣政府文化

處、臺東縣政府文化處、澎湖縣政府文化局、金門縣文化局、臺北市立美術

館、國立臺灣美術館、高雄市立美術館、嘉義市立美術館、國立傳統藝術中

心、國立新竹生活美學館、國立臺南生活美學館、臺北市立圖書館、臺中市立

圖書館、高雄市立圖書館、國家圖書館、國立臺灣圖書館、國立臺灣文學館、

國立臺灣歷史博物館、國立科學工藝博物館、宜蘭縣各鄉鎮市公所、全國各大

專院校、宜蘭縣大專及高中職、宜蘭縣各國小及國中

副本：本局視覺藝術科

四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/05/11
15:30:06

第2頁，共2頁

文化藝術館 112/05/11

1120006802